

Del 11 al 30 de julio de 2025



superdiplo

¡DISFRUTA DEL VERANO!



PARAGUAYO
granel, el kg

2,99 €/kg



JUCARNE
Lomo adobado
fileteado, bandeja el kg

7,29 €/kg



CASTILLO DE HOLANDA
Queso en barra
Gouda o Edam el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

7,95 €/kg



MONTESANO
Jamón cocido
extra premium,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

9,99 €

**PRECIO
UNIDAD**

0,49€



HEINEKEN
Cerveza,
pack 12 uds.
x 33 cl

5,85 €
1,48€/l



DON SIMÓN
Tinto de verano clásico o con limón, 1,5 L

1,59€
1,06€/l



HEINEKEN
Cerveza pack 6 x 25 cl

3,59€
2,40€/l



DORADA
Cerveza, 50 cl

1,02€
2,04€/l



FONTEIDE
Agua sin gas, 1,5 L

0,58€
0,39€/l



JUVER
Néctar sin azúcares añadidos distintas variedades, pack 6 uds. x 20 cl

1,95€
1,63/l



SEVEN UP
Refresco de lima limón original o light, 1,5 l

1,22€
0,82€/l



SCHWEPES
Refresco naranja o limón, 33 cl

0,59€
1,79€/l



COCA COLA
Refresco zero o light, 1,5 l

1,28€
0,86€/l

2ª unidad al
50%
1 ud. 0,83€



LA ISLEÑA
Pasta distintas variedades, 250 gr

Comprando 2,
la ud. sale a
0,63€
2,52€/kg



LA ASTURIANA
Lentejas lanzarote, 500 gr

1,89€
3,78€/kg



HELIOS
Mermelada extra arándanos, fresa, melocotón o albaricoque, 340 gr

1,59€
4,68€/kg



HELLMANN'S
Mayonesa, 225 gr

1,49€
6,63€/kg



PESCAMAR
Atún en aceite de girasol, 220 gr (P.E. 143 gr)

1,99€
13,92€/kg



DIAMANTE
Champiñón laminado, 390 gr

1,29€
3,31€/kg



TULIP
Paté de hígado de cerdo, 125 gr

0,79€
6,32€/kg



EMICELA
Nuez mondada, 200 gr

1,99€
9,95€/kg



DULZÁN
Azúcar
blanca,
1 kg

1,15



LAVAZZA
Café qualita
rossa, pack
2 uds. x 250 gr

7,99
15,98€/kg



KELLOGG'S
Cereales Frosties 375 gr,
smacks o miel pops, 330 gr

3,29
desde 8,78€/kg



OREO
Galletas distintas variedades,
desde 185 gr

2ª unidad al
70%



C.L. ASTURIANA
Leche, 1,5 l

entera
1,95
1,30€/l

semi
1,82
1,22€/l

desnatada
1,75
1,17€/l



YOSOY
Bebida
de avena
original, 0%
azúcar o
barista, 1 l

1,45



LA IRLANDESA
Mantequilla
con sal de
lanzarote, 180 gr

2,99
16,62€/kg



ACTIVIA
Yogur cereales
pack 4 uds. x 120 gr o kéfir
distintos sabores desde 320 gr

OFERTA ESPECIAL
2X1



CITTERIO
Mortadela en
lonchas, 150 gr

2,75
18,34€/kg



EL CASERÍO
Queso rallado distintas variedades,
desde 45 gr o en porciones 16 uds.
o pack 8 uds. x 125 gr

2ª unidad al
50%



GOYA
Pulpa de aguacate
o maracuyá 250 gr
o mamey/zapote
397 gr

2,89
desde 7,28€/kg



FRIPOZO
Pechuga de
pollo crispy
chicken
americana,
230 gr

2,79
12,14€/kg



SAN
Suavizante
talco, floral,
celeste o
recordar,
59 lavados

1,49
0,03€/lavado



FLOTA
lavavijillas
Active
power
o protect,
750 ml

0,85
1,14€/l



UNEX
Lejía con
detergente
pino, 2 l

1,15
0,58€/l



COLHOGAR
Papel higiénico protect,
4 + 2 rollos gratis

2,35
0,40€/rollo



MELÓN VERDE
el kg

1,79 €/kg

CHAMPIÑÓN
PIE CORTADO
bandeja 250 gr



1,75 €
7,00/kg



FLORETTE
Ensalada
Gourmet,
190 gr

2,99 €
15,74/kg



JUCARNE
Brochetas
de pollo,
el kg

7,99 €/kg



NOVEDAD

ESPAÑA
Centro de jamón
Gran Rendimiento,
el kg

14,75 €/kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte



CHAPATA
CEREALES
375 gr

2,00 €
5,34/kg



ESCALOPE
DE VACUNO
EMPANADO
bandeja el kg

8,99 €/kg



SIETE CORONAS
Queso semicurado
negro o curado mezcla,
el kg

14,95 €/kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte



TRIÁNGULO
Mixto 133 gr o
con espinacas
y cherry, 145 gr

1,39 €
desde 9,59€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.